

**Årsredovisning**  
för  
**Jilman Invest AB**  
556836-0597

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maud Jägerman, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Jilman Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Jilman Invest AB är moderbolag till de helägda dotterbolaget Vivaelsol AB, orgnr 559130-0487, med säte i Lomma.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Bolagets tillgångar i värdepapper förvaltas med den långsiktiga strategin att uppnå maximal tillväxt. Större delen av tillgångarna har placerats i svenska värdepapper och obligationer.

Bolagets verksamhet kommer att berdrivas vidare med samma inriktning och omfattning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	2 372	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 516	96 420	2 633	32 554
Soliditet (%)	98,9	88,2	93,0	93,0

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen är en följd av att verksamheten under året befunnit sig i en fas med begränsad extern aktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	91 342 388	94 468 907	<b>185 861 295</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 468 907	-94 468 907	<b>0</b>
Årets resultat			-3 516 476	<b>-3 516 476</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 811 295</b>	<b>-3 516 476</b>	<b>182 344 819</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 811 295
årets förlust	-3 516 476
	<b>182 294 819</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	182 294 819
	<b>182 294 819</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	2 371 802
Övriga rörelseintäkter	4 332	12 125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 332</b>	<b>2 383 927</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-74 300	-247 299
Övriga rörelsekostnader	0	-17 665
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-74 300</b>	<b>-264 964</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-69 968</b>	<b>2 118 963</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	87 808 950
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-5 175 321	5 384 545
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 797 019	1 996 539
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-800 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-68 206	-89 028
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 446 508</b>	<b>94 301 006</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 516 476</b>	<b>96 419 969</b>

### Resultat före skatt

-3 516 476      96 419 969

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-1 951 063
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 516 476</b>	<b>94 468 906</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	10 299 306	10 299 306
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	125 768 868	85 768 868
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>136 118 174</b>	<b>96 118 174</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>136 118 174</b>	<b>96 118 174</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 000
Övriga fordringar		224 449	10 963 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 038 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>224 449</b>	<b>12 009 670</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		33 288 317	38 391 154
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>33 288 317</b>	<b>38 391 154</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 773 879	64 187 817
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 773 879</b>	<b>64 187 817</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>48 286 645</b>	<b>114 588 641</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>184 404 819</b>	<b>210 706 815</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

185 811 295

91 342 388

Årets resultat

-3 516 476

94 468 906

**Summa fritt eget kapital**

**182 294 819**

**185 811 295**

**Summa eget kapital**

**182 344 819**

**185 861 295**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 002 000

24 787 520

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 000

58 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 060 000**

**24 845 520**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**184 404 819**

**210 706 815**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31	
Ingående anskaffningsvärden	50 000	150 000	
Försäljningar		-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	
Dotterbolag/org nr/säte	Antal andelar	i %	Redovisat
värdeVivaelsol AB, 559130-0487, Lomma 000	500	100	50

### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Vivaelsol AB	100%	100%	500	50 000 <b>50 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 299 306	10 318 106
Avgående fordringar		-18 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 299 306</b>	<b>10 299 306</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 299 306</b>	<b>10 299 306</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
Ingående nedskrivningar	-800 000	
Årets nedskrivningar		-800 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-800 000</b>	<b>-800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	85 768 868	76 235 568
Tillkommande fordringar	40 000 000	9 533 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 768 868</b>	<b>85 768 868</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 768 868</b>	<b>85 768 868</b>

Lund 2025-06-27

*Maud Jägerman*  
Maud Jägerman  
Verkställande direktör

*Jack Jägerman*  
Jack Jägerman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*David Eskilsson*  
David Eskilsson  
Auktoriserad revisor
